
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12»

ПРИКАЗ

г. Биробиджан

28.03.2023г. № 34 а

Об утверждении Правил, 
регламентирующие вопросы 
обмена деловыми подарками 
и (или) знаками делового гостеприимства.

Во исполнение статьи 575 Гражданского кодекса Российской 
Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила, регламентирующие вопросы 
обмена деловыми подарками и (или) знаками делового гостеприимства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 12» К.М. Мельник


